
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 17/11/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 7 listopada 2017 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  Uproszczonego  Planu  Urządzenia  Lasu  dla  lasów
niestanowiących  własności  Skarbu  Państwa  położonych  w  granicach  miasta
Lublin

Na podstawie art. 92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 5 ust. 1 pkt 2, art. 19 ust. 2 i art. 22
ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2017 r. poz. 788 z późn.
zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011 r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin  (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r.
z  późn.  zm.) –  po  zaopiniowaniu  przez  Nadleśniczego  Nadleśnictwa  Świdnik  –
zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Zatwierdzam  Uproszczony Plan  Urządzenia  Lasu  na  lata  2018-2027  dla  lasów
położonych w granicach miasta Lublin zawierający skrócony opis stanu lasu oraz
zadania dotyczące gospodarki leśnej.

2. Uproszczony Plan Urządzenia Lasu obejmuje lasy niestanowiące własności Skarbu
Państwa, należące do osób fizycznych, wspólnot gruntowych, gmin, kościołów oraz
związków międzygminnych.  

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Geodezji  Urzędu
Miasta Lublin.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r., z mocą obowiązującą
do dnia 31 grudnia 2027 r.

Nr dokumentu Mdok: 133645/11/2017 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin

                (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 133645/11/2017

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Zatwierdzam Uproszczony Plan Urządzenia Lasu na lata 2018-2027 dla lasów położonych w granicach miasta Lublin zawierający skrócony opis stanu lasu oraz zadania dotyczące gospodarki leśnej.
	2. Uproszczony Plan Urządzenia Lasu obejmuje lasy niestanowiące własności Skarbu Państwa, należące do osób fizycznych, wspólnot gruntowych, gmin, kościołów oraz związków międzygminnych.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

